Biraz ileride anlatacağımız efsanevî hayatının
dışında elimizde herhangi bir sağlam vesika ve belge
bulunmamaktadır. Ancak muhtelif kaynaklardan ve
şiirlerinden hareketle bazı bilgilere ulaşılmıştır.

Beyazıt Devlet Kütüphanesi'ndeki bir mecmuada
yer alan “Vefât-ı Yunus Emre, sene 720, müddet-i ömr 82”
ifadesinden anlaşıldığına göre Yunus Hicrî 638 (Milâdî
1240/ 41)’de doğmuş, Hicrî 720 (Miladî 1320/21)’de
vefat etmiştir. Yunus Hünkâr Hacı Bektaşı Velî ve
Mevlâna Celaleddin Rumî ile görüşmüştür. Şiirlerinden
anlaşıldığına göre Arapça ve Farsça'yı bilmekte, tefsir,
hadis gibi dinî bilgilere ve tasavvufi bilgilere vakıftır.